dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2015 ropa.
Mosuuunsa CBepeHusn
daMmunus, MuMs, OTYECTBO XamxoeB MycTada Taruposud

HomMmep B peecTpe uneHos POO 002696

[aTa BKJ1lOYeHUA B peecTp 4YJIeHOB
POO

03.01.2008

Iop. N0
OO1BLEeKT oL eHKMm,
3aKn4yuBLLUee DaTta Bup,

Homep oTyeTa
00 oueHke

12/15.06.2015

13/03.07.2015

14/12.08.2015

15/16.08.2015

16/21.08.2015

17/23.08.2015

18/03.09.2015

LOroBop Ha
npoBepeHue
OLLeHKHM

M Xamxoes
MycTada
Taruposuy

N Xamxoes
MycTaga
Taruposuy

MM Xamxoes
MycTada
Taruposuy

N Xamxoes
MycTaga
Taruposuy

MM Xamxoes
MycTada
Taruposuy

MM Xamxoes
MycTaga
Taruposuy

N Xamxoes
MycTada
Tarnposuny

cocTaBneHusn
oT4yeTa

03.07.2015

08.07.2015

26.08.2015

18.08.2015

29.08.2015

24.08.2015

04.09.2015

HanpasJsieHue

KBaJ'IMCbMKaU,MOHHOFO

aTrecTaTta

aBToMObOUIIb

3/y4acToK

3/y4acTokK

KBapTupa

3/y4acTokK

3/y4acToK

3/y4acTokK

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

hh



