Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2015 года.									
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Хамхоев Мустафа Тагирович 002696 03.01.2008							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					12/15.06.2015	ИП Хамхоев Мустафа Тагирович	03.07.2015	автомобиль	рыночная
					13/03.07.2015	ИП Хамхоев Мустафа Тагирович	08.07.2015	з/участок	рыночная
14/12.08.2015	ИП Хамхоев Мустафа Тагирович	26.08.2015	з/участок	рыночная					
15/16.08.2015	ИП Хамхоев Мустафа Тагирович	18.08.2015	квартира	рыночная					
16/21.08.2015	ИП Хамхоев Мустафа Тагирович	29.08.2015	з/участок	рыночная					
17/23.08.2015	ИП Хамхоев Мустафа Тагирович	24.08.2015	з/участок	рыночная					
18/03.09.2015	ИП Хамхоев Мустафа Тагирович	04.09.2015	з/участок	hh					